Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет

Р Е Ш Е Н И Е

 25. 02. 2016 г.
                               г. Дивногорск
                                     № 5-60-ГС

О внесении изменений в решение городского
Совета депутатов от 28.03.2013 №31-197-ГС
«Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению документов на присвоение
звания «Почетный гражданин г.Дивногорска»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления г.Дивногорска, в  соответствии с п. 3.1. Положения о почетном звании «Почетный гражданин г. Дивногорска», утвержденного решением городского Совета от 28.02.2013 № 30-192-ГС, руководствуясь ст. 26 Устава города Дивногорска, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение городского Совета депутатов от  28.03.2013 №31-197-ГС «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин г.Дивногорска» изменение следующего содержания, изложив часть 1 решения в новой редакции:

«1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин г.Дивногорска» в следующем составе:
1) Кузнецова Марина Георгиевна – первый заместитель Главы города, председатель комиссии;
2) Заянчуковский Анатолий Владимирович - депутат городского Совета депутатов, заместитель председателя;

3) Щербакова Елена Анатольевна - начальник отдела управления социальной защиты населения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4) Михайлов Владимир Николаевич - депутат городского Совета депутатов;

5) Новак Александр Владимирович – депутат городского Совета депутатов;
6) Саттаров Николай Степанович - депутат городского Совета депутатов;

7) Кудашова Светлана Вадимовна - начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города;

8) Панченко Валентина Юрьевна - начальник отдела экономического развития администрации города;

9) Карпова Людмила Алексеевна - председатель местной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
10) Медведь Алексей Емельянович - председатель Совета ветеранов «КрасноярскГЭСстроя»;

11) Сморгон Александр Львович - председатель общественного Совета при Главе города;

12) Зигфрид Федор Федорович - председатель Совета ветеранов ПАО «Красноярская ГЭС».
              2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и информационной политике (Паршелист В.М.).

3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                      Е.Е.Оль

Председатель

Дивногорского городского Совета депутатов

       Ю.И.Мурашов